
 

Side 32 af 32 

Bilag 2: Er vedlagt rapporten som pdf og beskriver tidsforløbet for hver enkelt farm (farm 1‐135).  

Øverste række angiver den estimeret tid fra tidligste til seneste virus introduktion i besætningen, dernæst 

til mistanke og endelig til påvisning af SARS‐CoV‐2 i mink. Den lysteste fare angiver den periode hvori virus 

kan være introduceret, den lidt mørkere farve angiver ”high risk period” (HRP), dvs. perioden fra 

besætningen er smittet til der oprettes en mistanke, dernæst følger en lidt mørkere periode fra mistanke til 

påvisning, og endelig er den mørke periode fra påvisning til aflivning eller dags dato. I tilfælde hvor 

mistanke og påvisning er samme dato, er mistanken angive som en prik under baren. 

 

Farverne på barerne angiver hvilken cluster virus tilhører, for de farme der er sekventeret prøver fra. Fra 

nogle få farme er flere virus clustre påvist. I så fald er farmen udelukkende talt med under clusteret med 

lavest værdi. Følgende clustre er beskrevet: cluster 1      , cluster 2    , cluster 3    , cluster 4    , cluster 5    , 

cluster 6    , cluster 7    . Farme, der ikke er sekventeret prøver fra, er angivet med grå barer. I figurerne, der 

samler hver cluster er kommunen farmene er beliggende i angivet med samme baggrundsfarve. Farme 

hvorfra, der er analyseret prøver fra forskellige clustre er i det ene cluster vist som en ensfarvet bar. 

Detaljer for disse farme findes i de øvrige figurer. 

For farme, der har sendt ind til early warning (EW) af døde mink, er der i de næste rækker angivet negative 

early warning prøver med grønne prikker og positive med røde prikker. 

Prøvesvar for personer relateret til farmen er angivet i de nederste rækker for hhv. PCR positive og negative 

svar, samt antistof (AB) positive og negative svar. For hver farm er samme person er angivet med samme 

farve. 

Teksterne kan overlappe og derfor være svære at læse, i tilfælde af lange tekster eller mange prøver. Dette 

er beklageligt, og vil forsøge at blive rettet op i næste version. 
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